


Årsredovisning för  
**JEB Investment Group AB**  
559022-5305  
Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

  
Fredrik Allared Jireteg  
Styrelseordförande

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JEB Investment Group AB, 559022-5305, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet att äga och förvalta finansiella tillgångar och dotterbolag.

Nettoomsättningen har ökat mer än 30%.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i Tkr	
			2020	2019
Nettoomsättning	589	-	156	686
Resultat efter finansiella poster	83	-251	-71	743
Soliditet %	42	51	77	74

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 490 690	59 355
Balanseras i ny räkning		59 355	-59 355
Årets resultat			115 892
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 550 045</b>	<b>115 892</b>

### Resultatdisposition

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

	Belopp i kr
	2022-01-01- 2022-12-31
Balanserat resultat	4 550 045
Årets resultat	115 892
<b>Summa</b>	<b>4 665 937</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

	2022-01-01- 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	4 665 937
<b>Summa</b>	<b>4 665 937</b>

*FSJ*

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		589 090	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>589 090</b>	-
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-90 809	-
Övriga externa kostnader		-187 048	-176 986
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-412 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-277 857</b>	<b>-589 786</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>311 233</b>	<b>-589 786</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-17 281	431 451
Räntekostnader och liknande resultatposter		-211 060	-92 310
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-228 341</b>	<b>339 141</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>82 892</b>	<b>-250 645</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		360 000	310 000
Lämnade koncernbidrag		-327 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>33 000</b>	<b>310 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>115 892</b>	<b>59 355</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>115 892</b>	<b>59 355</b>

2023062114150

FMS

## Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	2 169 000	2 169 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 534 700	1 651 200
Långfristiga fordringar Koncernföretag		7 491 675	5 086 481
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 195 375</b>	<b>8 906 681</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 195 375</b>	<b>8 906 681</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		8 697	46 347
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	9 336
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 697</b>	<b>55 683</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		31 318	3 231
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>31 318</b>	<b>3 231</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		47 310	7 852
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>47 310</b>	<b>7 852</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>87 325</b>	<b>66 766</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 282 700</b>	<b>8 973 447</b>

2023062114151

FAD

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 550 045

4 490 690

Årets resultat

115 892

59 355

**Summa fritt eget kapital**

**4 665 937**

**4 550 045**

**Summa eget kapital**

**4 715 937**

**4 600 045**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

6 500 000

4 372 555

**Summa långfristiga skulder**

**6 500 000**

**4 372 555**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

-

847

Skulder till koncernföretag

59 772

-

Övriga skulder

6 991

-

**Summa kortfristiga skulder**

**66 763**

**847**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 282 700**

**8 973 447**

2023062114152

FAJ

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
--	---------------------------	---------------------------

Bolaget har ej haft några anställda under räkenskapsåret.

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 169 000	2 169 000
Utgående anskaffningsvärden	2 169 000	2 169 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 169 000</b>	<b>2 169 000</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

#### Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
Eskilstuna Företagshotell AB	556683-8636	Västerås
Horse Breeding In Sweden AB (Dotterbolag ägs till 100%)	556760-0639	Västerås

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 064 000	2 064 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-149 300	-
Utgående anskaffningsvärden	1 914 700	2 064 000
Ingående nedskrivningar	-412 800	-412 800
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	32 800	-
Utgående nedskrivningar	-380 000	-412 800
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 534 700</b>	<b>1 651 200</b>

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under första kvartalet 2023 har en nyemission beslutats och genom det ökat antal aktier i bolaget från 12 500 till 25 500 aktier. Nyemissionen har genomförts genom en kvittning mot skulder till befintliga aktieägare och gjort att bolaget är fritt från långfristiga skulder till koncernföretag.

FAJ


## Underskrifter

Västerås 2023-06-17



---

Fredrik Allared Jireteg  
Styrelseordförande



---

Pär Blomquist  
Styrelseledamot

2023062114154